Dolnoslaski Urzad Wojewo6dzki we Wroctawiu
Wydziat Finanséw i Budzetu
pl. Powstancéw Warszawy 1, 50-153 Wroctaw

Wroctaw, dnia 19 pazdziernika 2022 r.

FB-BP.3111.239.2022

Pani/Pan
Wjt/Burmistrz/Prezydent
Gminy/Miasta i Gminy/Miasta
w wojewddztwie dolnoslgskim

Uprzejmie informuje, ze w dniu 19 pazdziernika 2022 r. zostaty przekazane do Gmin,
na wydzielony rachunek bankowy, $rodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19
na realizacje zadan zwigzanych z wyptatg dodatku weglowego wraz z kosztami obstugi.

W zalgczeniu przekazuje podziat Srodkow zaakceptowany przez Wojewode

Dolnoslagskiego (transza 3) na realizacje zadania zleconego gminie.

Do wiadomosci:

1

Pani/Pan Kierownik/Dyrektor Osrodka Pomocy Spotecznej wojewddztwa dolnoslgskiego



Podziat Srodkéw w kwocie 77 442 480zt przyznanych na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z
dnia 5 sierpnia 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, z p6zn. zm.) o dodatku weglowym na
realizacje zadania zleconego gminie.

Trzecia transza
na wyptaty

LP. Gmina Typ gminy dodatku weglowego wraz
z kosztami obstugi
1 Bielawa miejska 0,00
2. Boguszow-Gorce miejska 0,00
3. Bolestawiec miejska 0,00
4, Chojnoéw miejska 504 900,00
5. Duszniki-Zdroj miejska 107 100,00
6. Dzierzoniow miejska 0,00
7. Glogow miejska 810 900,00
8. Jawor miejska 765 000,00
9. Jedlina-Zdroj miejska 0,00
10. M. Jelenia Goéra miejska 0,00
11. Kamienna Goéra miejska 3 060 000,00
12. Karpacz miejska 0,00
13. Ktodzko miejska 0,00
14. Kowary miejska 0,00
15. Kudowa-Zdrdj miejska 0,00
16. M. Legnica miejska 6 707 520,00
17. Luban miejska 0,00
18. Lubin miejska 0,00
19. Nowa Ruda miejska 0,00
20. Olesnica miejska 0,00
21. Otawa miejska 0,00
22. Piechowice miejska 0,00
23. Pieszyce miejsko-wiejska 0,00
24. Pitawa Gorna miejska 0,00
25. Polanica-Zdrgj miejska 459 000,00
26. Szczawno-Zdroj miejska 0,00
27. Szklarska Poreba miejska 0,00
28. Swidnica miejska 2 539 800,00
29. Swiebodzice miejska 2 601 000,00
30. Swierad6w-Zdroj miejska 0,00
31 M. Walbrzych miejska 0,00
32. Wojcieszéow miejska 0,00
33. M. Wroctaw miejska 0,00
34, Zawidow miejska 0,00
35. Zgorzelec miejska 0,00
36. Ztotoryja miejska 0,00
37. Bardo miejsko-wiejska 0,00
38. Bierutow miejsko-wiejska 0,00
39. Bogatynia miejsko-wiejska 0,00
40. Bolkow miejsko-wiejska 0,00
41. Brzeg Dolny miejsko-wiejska 0,00
42. Bystrzyca Ktodzka miejsko-wiejska 0,00
43. Chocianow miejsko-wiejska 0,00
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Gmina Typ gminy dodatku weglowego wraz

z kosztami obstugi
Gluszyca miejsko-wiejska 0,00
Goéra miejsko-wiejska 0,00
Gryféw Slaski miejsko-wiejska 0,00
Jaworzyna Slaska miejsko-wiejska 0,00
Jelcz-Laskowice miejsko-wiejska 0,00
Katy Wroctawskie miejsko-wiejska 0,00
Ladek-Zdroj miejsko-wiejska 0,00
Lesna miejsko-wiejska 1285 200,00
Lubawka miejsko-wiejska 0,00
Lubomierz miejsko-wiejska 0,00
Lwowek Slaski miejsko-wiejska 3 060 000,00
Mieroszéw miejsko-wiejska 0,00
Miedzybodrz miejsko-wiejska 0,00
Miedzylesie miejsko-wiejska 0,00
Milicz miejsko-wiejska 0,00
Mirsk miejsko-wiejska 0,00
Niemcza miejsko-wiejska 612 000,00
Nowogrodziec miejsko-wiejska 0,00
Oborniki Slaskie miejsko-wiejska 0,00
Olszyna miejsko-wiejska 0,00
Piensk miejsko-wiejska 2 264 400,00
Polkowice miejsko-wiejska 1224 000,00
Prochowice miejsko-wiejska 0,00
Prusice miejsko-wiejska 0,00
Przemkoéw miejsko-wiejska 1716 660,00
Radkow miejsko-wiejska 0,00
Siechnice miejsko-wiejska 0,00
Sobotka miejsko-wiejska 0,00
Stronie Slaskie miejsko-wiejska 0,00
Strzegom miejsko-wiejska 6 120 000,00
Strzelin miejsko-wiejska 0,00
Sycow miejsko-wiejska 0,00
Szczytna miejsko-wiejska 0,00
Scinawa miejsko-wiejska 1989 000,00
Sroda Slaska miejsko-wiejska 4 590 000,00
Swierzawa miejsko-wiejska 0,00
Trzebnica miejsko-wiejska 0,00
Twardogéra miejsko-wiejska 0,00
Wagsosz miejsko-wiejska 0,00
Wegliniec miejsko-wiejska 0,00
Wigzow miejsko-wiejska 2 448 000,00
Wilen miejsko-wiejska 0,00
Wotéw miejsko-wiejska 0,00
Zabkowice Slgskie miejsko-wiejska 3 687 300,00
Ziebice miejsko-wiejska 0,00
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Gmina

Zioty Stok
Zaréw
Zmigréd
Bolestawiec
Boréw
Chojnow
Cieptowody
Cieszkow
Czarny Bor
Czernica
Dtugoteka
Dobromierz
Dobroszyce
Domaniéw
Dziadowa Ktoda
Dzierzoniéw
Gaworzyce
Gtogow
Grebocice
Gromadka
Janowice Wielkie
Jemielno
Jerzmanowa
JezOw Sudecki
Jordanéw Slaski
Kamieniec Zgbkowicki
Kamienna Goéra
Ktodzko
Kobierzyce
Kondratowice
Kostomtioty
Kotla
Krosnice
Krotoszyce
Kunice
Legnickie Pole
Lewin Ktodzki
Luban
Lubin
tagiewniki
Malczyce
Marcinowice
Marciszow
Mecinka

Mietkéw

Typ gminy
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Trzeciatransza
na wyptaty

dodatku weglowego wraz

z kosztami obstugi
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61 200,00
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0,00

0,00
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397 800,00
0,00

0,00
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1530 000,00
0,00

0,00
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0,00
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3 060 000,00
0,00

3 060 000,00
0,00
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Miekinia
Mitkowice
Msciwojow
Mystakowice
Niechléw
Nowa Ruda
Oles$nica
Ofawa
Osiecznica
Paszowice
Pectaw
Pielgrzymka
Platerowka
Podgorzyn
Przeworno
Radwanice
Rudna
Ruja
Siekierczyn
Stara Kamienica
Stare Bogaczowice
Stoszowice
Sulikow
Swidnica
Udanin
Walim
Warta Bolestawiecka
Wadroze Wielkie
Winsko
Wisznia Mata
Zagrodno
Zawonia
Zgorzelec
Zlotoryja
Zo6rawina
Zukowice

Razem

Typ gminy
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wiejska

Trzecia transza
na wyptaty
dodatku weglowego wraz
z kosztami obstugi

2 365 380,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1477 980,00
504 900,00
0,00

1224 000,00
0,00

0,00

0,00
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918 000,00
0,00

685 440,00
0,00
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5 508 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2 034 900,00
0,00

0,00

0,00

1530 000,00
0,00

4 284 000,00
0,00

77 442 480,00



